
Contacto

Teléfono +34 952561182
Fax +34 952447145
Correo Electrónico provise@provise.es

Dirección Postal

Plaza Benamaina, local 4
(29631) Benalmádena España
ES617

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente AS02/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-02-2022
a las 11:59 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de PROVISE BENAMIEL, S.L.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 10 - Acceso a la Vivienda y Fomento de la Edificación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=26H3vOPbwRvnSoTX3 z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de Software y Hardware necesario para la gestión de las denuncias
voluntarias en la zona de estacionamientos regulados de Benalmádena

Valor estimado del contrato 31.200 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 28.314 EUR.
Importe (sin impuestos) 23.400 EUR.

Clasificación CPV
50330000 - Servicios de mantenimiento de equipo de telecomunicación.
48000000 - Paquetes de software y sistemas de información.

Plazo de Ejecución
Del 01/12/2021 durante 3 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

Plaza de Benamaina Local 4
(29631) Benalmádena España

Formalización del contrato

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=26H3vOPbwRvnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 7.020 EUR.
Precio de la oferta más alta 20.592 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
Sí
Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No
UE) 0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Dornier SA
NIF A58369497
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 17.550 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 21.235,5 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato AS02/2021
Fecha de Formalización 27/01/2022

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 01/02/2022

Motivación

Motivación Licitadora con mayor puntuación
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 17/01/2022

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 18/10/2021 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 21/10/2021 a las 14:00
Observaciones: Plazo para la presentación de ofertas de los licitadores

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Otros eventos



Lugar

Sede Social Provise Benamiel

Dirección Postal

Plaza de Banamaina Local 4
(29631) Benalmádena España

Apertura sobre A

Apertura sobre administrativa
El día 26/10/2021 a las 11:00 horas
Apertura sobre A. Documentación administrativa y
documentación cuya ponderación depende de un
juicio de valor

Tipo de Acto : Restringido

Condiciones para la asistencia : Preaviso con 48 horas de antelación

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=TC4o5QqWeMamq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000008145374 |  2022-451398 | lun, 14 feb 2022 11:59:28:646 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
13449633040674275176271151968082413165 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=TC4o5QqWeMamq21uxhbaVQ%3D%3D

